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1、解密成功：4家

株洲市公共资源交易项目
数字见证报告

出具时间：2023-11-21
出具单位：株洲市公共资源交易中心

开标见证记录表
项目名称 炎陵湘东冷链物流产业园及配套基础设施项目

招标人（招标代理） 无 开标标室 开标室2

开标工作人员姓名 林莉琴 开标工作人员身份证号码 4302****3024

开标开始时间 2023-11-21 09:00:00 开标结束时间 2023-11-21 09:05:34

招标人按时组织开标 否 投标人数量符合法定要求 否

投标文件解密异常 否 开标现场异议 否

[监督人员]

登录系统时间 无
在线监督 

退出系统时间 无

进监督室时间 无

现场监督 最后离开监督室时间 无

进出监督室次数 无

[投标人情况]

2、解密失败：0家

序号 投标人名称 上传投标文件时间 解密时间
投标人报价金额

（元）

投标保证金额度

（万元）
提交方式 备注

1

湖南省建筑设

计院集团股份

有限公司

2023-11-20

18:57:53

2023-11-21

09:02:18.0
2598820.0 5.0 其他 报价为折扣

2
天鉴国际工程

管理有限公司

2023-11-20

17:30:39

2023-11-21

09:02:31.0
2633400.0 5.0 其他 报价为折扣

3
湖南省轻纺设

计院有限公司

2023-11-17

15:13:14

2023-11-21

09:02:06.0
2612120.0 5.0 保函缴纳 报价为折扣

4

中航长沙设计

研究院有限公

司

2023-11-20

15:08:34

2023-11-21

09:02:41.0
2500400.0 5.0 其他 报价为折扣

[开标现场异议]

序号 开标现场异议记录 招标人对异议回复记录

无

[异常情况]

序号 开标异常情况记录 开标异常情况处置记录

无

见证工作人员：
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[开标现场异议]

序号 开标现场异议记录 招标人对异议回复记录
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[异常情况]

序号 开标异常情况记录 开标异常情况处置记录

无

见证工作人员：



专家抽取见证报告
项目名称 炎陵湘东冷链物流产业园及配套基础设施项目

招标人（招标代理） 无 抽取人 林莉琴

行政监督部门 炎陵县住房和城乡建设局 监督人 潘斐妙

[专家抽取申请情况]

抽取信息 详见《专家抽取登记表》 抽取人数 7

抽取专业
首选专业：建筑[A060101],结构[A040103],建筑总平面规划[A040101],岩土工程勘察/工程地质勘察[A030101],建筑[A050101],给水排

水[A040104] 备选专业：无

提交时间 2023-11-10 10:47:38 确认时间 2023-11-21 09:16:13 完成时间 无

解密时间 2023-11-21 10:30:00 集合时间 2023-11-21 10:30:00

[专家补抽情况]

补抽原因 无

抽取人数 无 提交时间 无 确认时间 无

完成时间 无 解密时间 无 集合时间 无

[异常情况]

序号 专家抽取异常情况记录 专家抽取异常情况处置记录

无

见证工作人员：



是 是

入区后主动回避 是

评标见证报告
项目名称 炎陵湘东冷链物流产业园及配套基础设施项目

招标人（招标代理） 无 评标标室 评标室8

远程异地评标 否 评标客观分复核 否

评委回避情况 开始评标后回避 项目复评 否

[评委签到情况]

序号 姓名 入区时间 离区时间 备注（是否业主评委、正常、补抽、回避）

评标委员会组成时间 无 评标全部结束时间 无

[评委评标情况]

序号 姓名 席位号 评标开始时间 离席次数 离席总时长 评标结束时间
评标过程行为

有无异常

呼叫见证室总

次数

[监督人员在岗情况]

在线监督 监督人员：无
登录系统时间 无

退出系统时间 无

现场监督 监督人员：无

进监督室时间 无

最后离开监督室时间 无

进出监督室次数 0

与评标室通话次数 0

呼叫见证室次数 0

[其他情况]

序号 情况描述 开始时间 解决（结束）时间

无

[评标客观分复核情况]

复核开始时间 无 复核结束时间 无

复核前原始情况、复核意见和意见采纳情况（见附件一）

[项目复评情况]

无

[项目招标文件条款清晰性评估情况]

无

[异常情况]

序号 评标异常情况记录 评标异常情况处置记录

无

见证工作人员：


